
 
 

                                                                Landgericht Traunstein 
                                                           Pressestelle  

 
 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
  

Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen 
 Terminliste des Landgerichts Traunstein 

05.05.2025 bis 09.05.2025 
 
 

Strafkammer  Datum Uhrzeit Haus B 
Sitzungssaal 

9 KLs 130 Js 
31593/23 
 

wegen: 
Verbr. Nach § 29a 
BtMG 
 

Fortsetzung: 
16.05.2025 

 
09.00 h 

 
31/EG 

1 KLs 420 Js 
31068/24 

wegen: 
Erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
05.05.2025 
08.05.2025 
16.05.2025 
10.06.2025 
 

 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 

 
 
 
31/EG 
33/EG 

9 KLs 120 Js 
51904/24 
 

wegen: 
Verbrechen nach § 
30a BtMG 
 

 
09.05.2025 

 
09.00 h 

 
136/I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                Landgericht Traunstein 
                                                           Pressestelle  

 
 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
  

Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen 
 Terminliste des Landgerichts Traunstein 

28.04.2025 bis 02.05.2025 
 
 

Strafkammer  Datum Uhrzeit Haus B 
Sitzungssaal 

9 KLs 130 Js 
31593/23 
 

wegen: 
Verbr. Nach § 29a 
BtMG 
 

Fortsetzung: 
16.05.2025 

 
09.00 h 

 
31/EG 

9 KLs 310 Js 
10339/23 
 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 

Fortsetzung: 
02.05.2025 

 
09.00 h 

 
33/EG 

1 KLs 420 Js 
31068/24 

wegen: 
Erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
05.05.2025 
08.05.2025 
16.05.2025 
10.06.2025 
 

 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 

 
 
 
31/EG 
33/EG 
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                                                                Landgericht Traunstein 
                                                           Pressestelle  

 
 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
  

Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen 
 Terminliste des Landgerichts Traunstein 

22.04.2025 bis 25.04.2025 
 
 

Strafkammer  Datum Uhrzeit Haus B 
Sitzungssaal 

9 KLs 310 Js 
10229/23 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 
 

23.04.2025 09.00 h 
 
 

40/EG 
 

7 KLs 430 Js 
33547/24 

wegen:  
Computerbetrug u.a. 

Fortsetzung: 
30.04.2025 
 

 
09.15 h 

 
33/EG 

1 KLs 630 Js 
26597/24 jug. 
 
 

wegen: 
Betrug 

Fortsetzung:  
30.04.2025 
07.05.2025 
14.05.2025 
15.05.2025 
16.05.2205 

 
13.30 h  
13.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
 

 
136/I 

9 KLs 130 Js 
31593/23 
 

wegen: 
Verbr. Nach § 29a 
BtMG 
 

25.04.2025 
Fortsetzung: 
16.05.2025 

09.00 h 136/1 

1 KLs 420 Js 
31068/24 

wegen: 
Erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
05.05.2025 
08.05.2025 
16.05.2025 
10.06.2025 
 

 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 

 
 
 
31/EG 
33/EG 

1 KLs 600 Js 
49855/23 
 

wegen: 
erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
15.04.2025 

 
 09.30 h 

 
33/EG 

2 KLs 430 Js 
17515/24 jug. 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 
 

Fortsetzung: 
22.04.2025 
24.04.2025 

 
09.00 h 
 

 
33/EG 
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                                                                Landgericht Traunstein 
                                                           Pressestelle  

 
 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
  

Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen 
 Terminliste des Landgerichts Traunstein 

14.04.2025 bis 17.04.2025 
 
 

Strafkammer  Datum Uhrzeit Haus B 
Sitzungssaal 

6 KLs 430 Js 
35407/24 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 
 

Fortsetzung: 
15.04.2025 

 
09.00 h 
 
 

 
31/EG 

7 KLs 430 Js 
33547/24 

wegen:  
Computerbetrug u.a. 

Fortsetzung: 
30.04.2025 
 

 
09.15 h 

 
33/EG 

1 KLs 630 Js 
26597/24 jug. 
 
 

wegen: 
Betrug 

Fortsetzung:  
30.04.2025 
07.05.2025 
14.05.2025 
15.05.2025 
16.05.2205 

 
13.30 h  
13.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
 

 
136/I 

1 KLs 280 Js 
102098/16 

wegen: 
Vorenthalten/ 
Veruntreuen von 
Arbeitsentgelt 

15.04.2025 09.30 h 136/E 

1 KLs 420 Js 
31068/24 

wegen: 
Erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
15.04.2025 
05.05.2025 
08.05.2025 
16.05.2025 
10.06.2025 
 

 
12.30 h 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 
09.30 h 

 
136/I 
 
31/EG 
33/EG 

1 KLs 600 Js 
49855/23 
 

wegen: 
erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
15.04.2025 

 
 09.30 h 

 
33/EG 

2 KLs 430 Js 
17515/24 jug. 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 
 

17.04.2025 
Fortsetzung: 
22.04.2025 
24.04.2025 

09.00 h 
 

33/EG 
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                                                                Landgericht Traunstein 
                                                           Pressestelle  

 
 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
  

Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen 
 Terminliste des Landgerichts Traunstein 

07.04.2025 bis 11.04.2025 
 
 

Strafkammer  Datum Uhrzeit Haus B 
Sitzungssaal 

7 KLs 130 Js 
25054/24 
 
 

wegen:  
Verbrechen nach  
§ 29 a BtMG 
 

Fortsetzung: 
07.04.2025 
 

 
09.15 h 

 
33/EG 

5 Ks 402 Js 
38694/24 Sich 
 
 

wegen:  
Totschlag 

Fortsetzung:  
07.04.2025 

 
09.00 h  
 

 
136/I 

6 KLs 430 Js 
35407/24 

wegen: 
Vergewaltigung u.a. 
 

08.04.2025 
Fortsetzung: 
10.04.2025 
15.04.2025 

09.00 h 
 
09.00 h 
09.00 h 
 

136/I 
 
33/EG 
31/EG 

7 KLs 430 Js 
33547/24 

wegen:  
Computerbetrug u.a. 

09.04.2025 
Fortsetzung: 
30.04.2025 
 

09.15 h 
 
09.15 h 

33/EG 
 
33/EG 

1 KLs 630 Js 
26597/24 jug. 
 
 

wegen: 
Betrug 

Fortsetzung:  
10.04.2025 
30.04.2025 
07.05.2025 
14.05.2025 
15.05.2025 
16.05.2205 

 
13.30 h  
13.30 h  
13.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
09.30 h  
 

 
136/I 

9 KLs 610 Js 
44622/24 

wegen: 
banden- und 
gewerbsmäßigen 
Einschleusen 
 

11.04.2025 09.00 h 136/I 

1 KLs 600 Js 
49855/23 
 

wegen: 
erpresserischer 
Menschenraub 
 

Fortsetzung: 
15.04.2025 

 
 09.30 h 

 
33/EG 

 
 
 
 
 


