

## Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen Terminliste des Landgerichts Traunstein

#### 05.05.2025 bis 09.05.2025

Strafkammer		Datum	Uhrzeit	Haus B Sitzungssaal
9 KLs 130 Js 31593/23	wegen: Verbr. Nach § 29a BtMG	Fortsetzung: 16.05.2025	09.00 h	31/EG
1 KLs 420 Js 31068/24	wegen: Erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 05.05.2025 08.05.2025 16.05.2025 10.06.2025	09.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	31/EG 33/EG
9 KLs 120 Js 51904/24	wegen: Verbrechen nach § 30a BtMG	09.05.2025	09.00 h	136/I



## Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen Terminliste des Landgerichts Traunstein

#### 28.04.2025 bis 02.05.2025

Strafkammer		Datum	Uhrzeit	<b>Haus B</b> Sitzungssaal
9 KLs 130 Js 31593/23	wegen: Verbr. Nach § 29a BtMG	Fortsetzung: 16.05.2025	09.00 h	31/EG
9 KLs 310 Js 10339/23	wegen: Vergewaltigung u.a.	Fortsetzung: 02.05.2025	09.00 h	33/EG
1 KLs 420 Js 31068/24	wegen: Erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 05.05.2025 08.05.2025 16.05.2025 10.06.2025	09.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	31/EG 33/EG



## Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen Terminliste des Landgerichts Traunstein

#### 22.04.2025 bis 25.04.2025

Strafkammer		Datum	Uhrzeit	<b>Haus B</b> Sitzungssaal
9 KLs 310 Js 10229/23	wegen: Vergewaltigung u.a.	23.04.2025	09.00 h	40/EG
7 KLs 430 Js 33547/24	wegen: Computerbetrug u.a.	Fortsetzung: 30.04.2025	09.15 h	33/EG
1 KLs 630 Js 26597/24 jug.	wegen: Betrug	Fortsetzung: 30.04.2025 07.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2205	13.30 h 13.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	136/I
9 KLs 130 Js 31593/23	wegen: Verbr. Nach § 29a BtMG	25.04.2025 Fortsetzung: 16.05.2025	09.00 h	136/1
1 KLs 420 Js 31068/24	wegen: Erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 05.05.2025 08.05.2025 16.05.2025 10.06.2025	09.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	31/EG 33/EG
1 KLs 600 Js 49855/23	wegen: erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 15.04.2025	09.30 h	33/EG
2 KLs 430 Js 17515/24 jug.	wegen: Vergewaltigung u.a.	Fortsetzung: 22.04.2025 24.04.2025	09.00 h	33/EG



## Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen Terminliste des Landgerichts Traunstein

#### 14.04.2025 bis 17.04.2025

Strafkammer		Datum	Uhrzeit	<b>Haus B</b> Sitzungssaal
6 KLs 430 Js 35407/24	wegen: Vergewaltigung u.a.	Fortsetzung: 15.04.2025	09.00 h	31/EG
7 KLs 430 Js 33547/24	wegen: Computerbetrug u.a.	Fortsetzung: 30.04.2025	09.15 h	33/EG
1 KLs 630 Js 26597/24 jug.	wegen: Betrug	Fortsetzung: 30.04.2025 07.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2205	13.30 h 13.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	136/I
1 KLs 280 Js 102098/16	wegen: Vorenthalten/ Veruntreuen von Arbeitsentgelt	15.04.2025	09.30 h	136/E
1 KLs 420 Js 31068/24	wegen: Erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 15.04.2025 05.05.2025 08.05.2025 16.05.2025 10.06.2025	12.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h 09.30 h	136/I 31/EG 33/EG
1 KLs 600 Js 49855/23	wegen: erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 15.04.2025	09.30 h	33/EG
2 KLs 430 Js 17515/24 jug.	wegen: Vergewaltigung u.a.	17.04.2025 Fortsetzung: 22.04.2025 24.04.2025	09.00 h	33/EG



## Vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen Terminliste des Landgerichts Traunstein

### 07.04.2025 bis 11.04.2025

Strafkammer		Datum	Uhrzeit	Haus B
7.1/1. 420.7		<b>_</b>		Sitzungssaal
7 KLs 130 Js 25054/24	wegen: Verbrechen nach § 29 a BtMG	<b>Fortsetzung:</b> 07.04.2025	09.15 h	33/EG
5 Ks 402 Js 38694/24 Sich	wegen: Totschlag	Fortsetzung: 07.04.2025	09.00 h	136/I
6 KLs 430 Js 35407/24	wegen: Vergewaltigung u.a.	08.04.2025 <b>Fortsetzung:</b>	09.00 h	136/I
		10.04.2025 15.04.2025	09.00 h 09.00 h	33/EG 31/EG
7 KLs 430 Js 33547/24	wegen: Computerbetrug u.a.	09.04.2025 <b>Fortsetzung:</b>	09.15 h	33/EG
		30.04.2025	09.15 h	33/EG
1 KLs 630 Js 26597/24 jug.	wegen: Betrug	Fortsetzung: 10.04.2025 30.04.2025 07.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2205	13.30 h 13.30 h 13.30 h 09.30 h 09.30 h	136/I
9 KLs 610 Js 44622/24	wegen: banden- und gewerbsmäßigen Einschleusen	11.04.2025	09.00 h	136/I
1 KLs 600 Js 49855/23	wegen: erpresserischer Menschenraub	Fortsetzung: 15.04.2025	09.30 h	33/EG